
Dz-17.0021.12.2019                                                                                                                                    

          

 

 

Uchwała Nr XII/110/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 

 
 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Zmienia się realizatora oraz dziedzinę zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 10.800 BD 

 

na zadnia:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr 111  – zakup wyposażenia 1 800 MCOO 

Przedszkole Nr 112- zakup wyposażenia 1 800 MCOO 

Przedszkole Nr 112 filia (ul. Styczna 1) – zakup wyposażenia 1 800 MCOO 

Przedszkole Nr 63 (ul. Zagościniec 1) - zakup wyposażenia 1 800 MCOO 

Przedszkole Nr 63 filia (ul. Łuczanowicka 2) - zakup wyposażenia 1 800 MCOO 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub Zakole - 

dofinansowanie działalności   

1 800 Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa Huta 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Środki finansowe niewydatkowane na zadaniu przyjętym Uchwałą Rady Dzielnicy XVII  nr 

XLVII/398/2018 z dnia 19.07.2018r. pn. „Wykupienie kolumny w prasie lokalnej” przenosi się na 

zadania wspierające działalność Przedszkoli i placówek kultury działających  na terenie Dzielnicy XVII  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


